



Verksamhetsberättelse 2021
2021-05-10

Verksamhetsberättelse Särökometerna 2021

Verksamhetsberättelse för verksamhets- och räkenskapsåret [200501] – [210430]

Styrelsen

Styrelsen har bestått av:

Ordförande: Jonatan Johansson Östgård

Vice Ordförande: Maja Ewert

Kassör: Therese Fritsche

Sekreterare: Magdalena Rydén

Ledamot: Christoffer Vonasek

Samt suppleanter:

Viveca Hansson tom 201109

Daniel Svensson

Valberedningen har bestått av:

Thomas Dementshuk (sammankallande)

Thomas Torkelsson

Ola Nordlund

Revisor:

Fredrik Einarsson

Verksamheten

Under året så har mycket tid lagts på att förbereda och arrangera verksamheten på ett Corona-säkert sätt. Instruktioner för aktiviteter har uppdaterats enligt FHMs och SHFs råd och rekommendationer för att upprätthålla träningar och aktiviteter på ett säkert sätt. Fortlöpande information har publicerats på hemsidan. Trots att säsongen blev kortare än vanligt på grund av Corona så har flertalet aktiviteter genomförts innan dess av föreningen så som Upptartsläger med Tränarträff.

Corona har som för så många andra påverkat föreningens aktiviteter och ekonomi. Vi har följt Folkhälsomyndigheten och Svenska Handbollsförbundets råd och rekommendationer vilket inneburit färre träningar inomhus och inställda sammankomster, såsom Kometedagen. Årsmötet genomförs även i år digitalt med anledning av rådande omständigheter.

I samarbete med SISU så har arbete med Särökometernas värdegrund och föreningspolicy initierats. Flertalet möten med SISU och alla lagens ledare har genomförts. Arbetet har resulterat i "Den blåsvarta tråden" samt en förnyad föreningspolicy som efter det senaste tränarmötet den 12/4 skickats ut på remiss inför fastställande.

Fortsatt arbete för att hälsocertifiera Särökometerna har pågått under verksamhetsåret och för andra året i rad uppfyllde föreningen Kungsbacka kommuns och SISU:s kriterier för hälsocertifieringen. Syftet med certifieringen är att barn, ungdomar och andra aktiva ska kunna vara aktiva i en hälsosam och ännu tryggare föreningsmiljö.

Detta innebär att Särökometerna ska ha en drogpolicy med tillhörande handlingsplan som beskriver våra förhållningssätt till bland annat alkohol, tobak, dopingpreparat och kosttillskott. Föreningen ska även ha ett aktivt värdegrundsarbete med tillhörande policy som beskriver föreningens förhållningssätt till trakasserier, kränkningar och mobbning samt hur alla medlemmar ska ha lika möjligheter, rättigheter och skyldigheter. Sista kriteriet är att säkerställa att Särökometernas barn- och ungdomsledare har en hög utbildningsnivå.

Med hjälp av SISU har vi under året reviderat och uppdaterat ovan policies. SISU har även hjälp till med en aktivitet kring föreningens värdegrundsarbete genom att spela upp en forumteater för några av våra yngsta lag där temat var jämställdhet.

En ny distriktsorganisation har fått genomslag och börjar/börjat gälla ifrån den förste maj i år. Den innebär framförallt att föreningen nu kommer tillhöra Handbollförbundet Väst istället för Hallands Handbollsförbund. Hallands Handbollsförbund kommer att upphöra och de olika kvarvarande förbunden breddar sina regioner samt kommer närmare Svenska Handbollsförbundet.

Alla tränare har nu uppvisat Utdrag ur Belastningsregistret och de har försetts med nycklar och blippar på ett strukturerat sätt.



Verksamhetsberättelse 2021
2021-05-10

En checklista för nya tränare har påbörjats för att säkra att nya tränare och ledare får den information som behövs för att starta upp med ett nytt lag i klubben.

Under året blev Alice Andersson (spelare A-flick) och Gunilla Ohlsson Friberg (Tränare A-flick) utsedda av Hallands handbollsforbund att tilldelas Ulf Johanssons minnesfond.

Verksamheten i siffror

Föreningen har 226 st betalande medlemmar vid verksamhetsårets slut.

Föreningens intäkter uppgick till 862 493 kr och resultatet till 341 235 kr. Föreningens egna kapital är 541 269 kr. För mer detaljerad information om föreningens ekonomi hänvisas till Föreningens årsbokslut som separat dokument.

Medlemmar

Totalt 292 st (spelare, ledare, stödmedlemmar, Styrelse och personal)

Under året har klubben minskat medlemsantalet med ca 10% vilket sannolikt är en effekt av neddragningar pga Corona.

Sponsorer/Huvudsponsor

Under året har aktivitet gällande sponsring varit sparsam då det under längre perioder inte gått att genomföra några personliga besök eller träffar på grund av Corona.

Arbete har påbörjats för att skapa enhetliga erbjudanden och tydlighet vad föreningen kan erbjuda företag, organisationer och personer som vill stödja föreningen.

Att båda representationslagen spelar i division 2 kommande säsong kommer förhoppningsvis bidra till ett större attraktionsvärde för sponsorer 21/22.



Verksamhetsberättelse 2021
2021-05-10

Lagen

From den 3 november var det bara ungdomar födda 2005 eller senare som fick fortsätta träna men flera äldre lag har fortsatt träningar utomhus.

USM P14 Steg 1 arrangerades Coronasäkert i Särö A-Hall den 10-11 oktober med stor uppskattning från deltagande föreningar.

Seniorlagen

Handbollssäsongen 20/21 har varit ett år av väntan och osäkerhet för våra seniorlag.

Damlaget startade 20/21 med en bra försäsong där fokus låg på fysik och lagsammansättning. Även detta år fick vi några nya spelare som snabbt kom in i gruppen. Vi startade ett samarbete med tränarna för A-flickor där Gunilla och Sandra gick in i ledarstaben för damerna. Ett välkommet tillskott är att även Anders Höglund gått in i ledarstaben.

Tillsammans med spelare sattes målet att vinna division 3. När säsongen pausades ledde vi division 3 och division 5. Inför säsongen 21/22 anmälde vi intresse till förbundet att vi gärna tar en plats i division 2 om det blir en vakans. Det blev en plats ledig och 21/22 spelar både damer och herrar i division 2. Säsongen 21/22 tränar och spelar damer och juniorer som en trupp. De innebär att vi har en trupp på 40 spelare och 7 ledare. Vi hoppas vara ett attraktivt alternativ med bra träningar och god sammanhållning för handbollsspelare från Varberg till Göteborg.

Herrlag A var efter att avslutat säsongen 19/20 på ett fantastiskt sätt, mycket förväntansfulla och laddade inför ett efterlängtat spel i division 2. Man rustade upp med flertal tillskott och förberedde sig väl. Under förberedelserna blev det en andraplacering i Borlänge Cup, tätt följt av att man nådde kvartsfinal i Göteborg Cup. Till ledarstaben välkomnade vi Per "Pekka" Håkansson som tog taktpinnen inom materialförvaltare och mental coach. När säsongen drog igång mötte laget redan de första omgångarna på starkt motstånd av rutinerade lag. Detta föranledde att man var tvungen att utveckla sig ännu mer och man hittade bra form och ett bra koncept innan seriespelet pausades. Surt för grabbarna att allt pausades när de väl hittat rätt. Mikael "Mustangen" Rudvall tackade för sig efter flertal fina säsonger i föreningen och gav sig ut på nya uppdrag. Inför kommande säsong kommer det finnas många spelare med handbollsabstinens.

Herrar B var laddade inför säsongen 20/21 då föregående inte gått riktigt som man velat. Målet var att spela till sig en plats i division 3 och det var man på god väg att göra innan paus samt nedstängning av serien kom. Laget låg på en förstaplacering och hade hittat en fin form. Mycket tack vare rutinerade äldre spelare, blandat med unga, hungriga och snabba spelare.



Verksamhetsberättelse 2021
2021-05-10

Serier

From den 3 november stoppades även seriespel för alla åldrar.

Tyvärr är det inga serier som inte kunde spelas klart pga Covid-19 då våra förbund enligt rekommendationer stängde ner seriespelen samt USM. Men nedan finner ni de serier och USM-steg som lagen deltagit i under säsongen:

Herrar A – Sjundeplats i Division 2.

Herrar B – Andraplats i Division 4.

Dam A – Serieledare i Division 3.

Dam B – Serieledare i Division 5.

Flickor A – USM Steg 1, HFV, HHF.

Flickor 14 – USM Steg 1, HFV, HHF.

Flickor 13 – HFV.

Flickor 12 – HFV, HHF.

Flickor 11 – HFV.

Flickor 10 – HFV, HHF.

Pojkar 14 - USM Steg 1, HFV, HHF.

Pojkar 13 – HFV.

Pojkar 11 – HFV, HHF.

Pojkar 10 – HHF.

Cuper

Herrar A deltog i Borlänge cup.



Verksamhetsberättelse 2021
2021-05-10

Flertal av föreningens lag deltog i Göteborgs Cup och representerade klubben väl. Efter Göteborg Cup genomfördes inga fler cuper under resterande del av året pga Covid-19.

Möten, kommunikation

Styrelsen har träffats 12 gånger under året (inkluderat konstituerande möte). Under året har ordföranden eller vice ordföranden närvarat vid föräldramöten för frågor och information.

Ett extra årsmöte genomfördes den 23/9 för val av revisor och fastställande av medlemsavgifter.

Även tränarträffar har genomförts, en i samband med uppstartsläget och en i början av april. Styrelsen har också kommunicerat med medlemmarna genom att publicera nyheter och styrelsemöten.

Utbildningar

Under året har 35 föräldrar och tränare utbildats i EMP. Föreningen har även utbildat 10 st Föreningsdomare och 6 st Distriktsdomare. 2 ledare har genomfört SISUs Grundutbildning för tränare och 3 ledare har genomgått TS1. Flera BAS utbildningar var planerade under säsongen med fick ställas in på grund av Covid. Nytt tillfälle för BAS utbildning är planerad under maj-juni och även 1 ledare planeras för målvaktstränarutbildning innan verksamhetsårets slut.

Slutord

Säsongen 2020/21 har med anledning av Corona tyvärr varit fylld av inställda aktiviteter, träningar och matcher. Flera lag har dock upprätthållit träning för våra ungdomar och barn vilket bidragit till förbättrad hälsa och sociala möjligheter. Vi har tagit oss tid att engagerat slutföra vår föreningspolicy och "Den blåsvarta tråden" vilket ger en stabil och värdefull grund inför nästa säsong.

Vi hoppas att nästa säsong kunna fortsätta arbetet framåt med att växa i alla åldersgrupper, att fortsätta glädja och utveckla barn och ungdomar i handboll. Vi kommer även fortsätta arbetet med att anordna olika aktiviteter, först ut är vårt uppstartsläger i augusti. Ännu fler ledare ska få möjlighet att gå Basutbildning samt TS1/TS2 för att bidra till en jämn och hög kvalitet i våra barn och ungdomars handbollsutveckling.

Vi arbetar vidare med att hitta sponsorer både till lag men även till föreningen i stort. Vi satsar även på att fortsatt uppnå målen för hälsocertifiering.

Vi har stora förhoppningar att säsongen 2021/22 skall bli riktigt minnesvärd för Särökometernas HK med ännu mer publik, fler lag i seriespel och mer utbildade ledare men framför allt skall vi fortsätta ha roligt och njuta av fin handboll i vår egen borg.



Särökometerna är den lilla klubben med det stora spelet.

Särö 2021-05-10

Signerad

Ordförande Jonatan Johansson Östgård

Kassör Therese Fritsche

Sekreterare Magdalena Rydén

Vice ordförande Maja Ewert

Ledamot Christoffer Vonasek

